- 1 PROTESTATIO durante metu mortis, an & quando fit facienda coram probis viris in c. Perlatum, num. 10. de illa que vi met. cauf. 545  
 4 Protestatio debet esse vestita iusto timore, ibidem n. 15. pag. 620  
 3 Protestatio formalis requiritur ad impedientiam tacitam professioem que oritur ex dilatatione annali habitus indistincti in c. Ex parte, n. 17. de regul. 381  
 3 Protestatio non valet in his que pendent consecutive ex dispositione juris, ibidem num. 17. 382  
 3 Protestatio actus eludatur per subfuentes actus contrarios, ibidem num. 20. 382  
 3 Protestatio precedens ita denuo impedit validitatem Matrimonii subfuentes, si fiat immediate ante Matrimonium, lecū si ex intervallo, ibidem num. 21. pag. 382  
 Et quid in professione, num. 22. 382  
 3 Protestatio an impedit validitatem Matrimonii tam carnale quam spiritualis, si pars protestatio non concuerit, ibidem numero 23. & seqq. uique in inuen. pag. 382  
 3 Protestatio in his que pendent à potestate protestantia valet & actuunt, ibidem. 382  
 3 Sectis in his que pendent à consensu duorum, quia protestatio non valet abque consensu alterius partis, ibidem n. 24. 382  
 3 Protestatio in Matrimonio tam carnali quam spirituali, an requirat consenitum expressum alterius partis, ibidem num. 25. 383  
 3 Protestatio declarat animum protestantis in facto multipliciter intelligibili in cap. Consulti, n. 11. de regul. pag. 374  
 3 Protestatio non proficit nisi contemporanea actus getti, ibidem n. 12. 374  
 1 PROTESTATIO contra substantiam rei super quam interponitur, non relevat in c. Cum M. n. 18. de conflict. pag. 104  
 1 Protestatio contraria factio regulariter non prodest, ibidem num. 19. 104  
 1 Declaratur num. 22. 104  
 2 Protestatio materia quā sit profunda & periculosa, ib. num. 20. 104  
 1 Protestatio contraria consequitiva facti seu dependentibus à facto, an & quando valeat, ibidem num. 21. 104  
 1 Et quid si sit contraria facto, ibidem num. 22. 104  
 1 Et quid si sit decimatoria facti multipliciter intelligibili, ibidem num. 23. 104  
 1 Protestatio relevat quando est contraria facto; sed tollit mente a facto, ibidem n. 24. 104  
 1 Protestatio cedit facti omnino contrario in c. Ceterum, n. 31. de rescript. 131  
 3 Protestatio non interrumpit prescriptionem nisi in casibus ip. c. Olim, n. 20. de censil. 512  
 4 PROTOCOLLOM de cuius rogatu & publicatione non confat, non probat in c. Lator, n. 68. Qui sibi fint legit. 86  
 3 PROTONOTARI Apostolic ex privilegio defertes habitum & rochettum, non possunt in prima instantia coram Ordinariis locorum conveniri in causis civilibus, summanum viginum quinque Dictratorum aurē de Camera non exceedentibus in c. Ex parte, il 2. num. 11. de privil. 241  
 3 PROVENTUM spiritualium appellatione veniunt decimae, primizie, oblationes, mortuaria, fructus & redditus ex Parochiis provenientes in c. pastoralis, n. 17. de his que sunt a prælatis. 201  
 3 Proventus spiritualis noviter emergentes infra limites parochie non debentur Episcopo; sed parochio in cap. Quoniam, n. 4. de decim. 295  
 2 PROVINCIALES, sunt Ordinarii in provincia & comparant Prælatibus quafi Episcopalem jurisdictionem in c. de priore, n. 37. de Appellat. 184  
 5 Provincialis Carmelitarum à Barbaris captus, ac poena liberatus, à Sac. Congregatione Episcoporum & Regularem jubetur in possessione provinciali manuteneri & ad liberum illius exercitum reintegrari cœfati alterius Provincialis electione in c. per ruzas, il primo, num. 40. de Sim. 48  
 1 PROVISION Confessorialis habet vim electionis & confirmationis in c. Nullus, n. 21. de elect. 201  
 1 Provisionis verbum comprehendit nominationem, postulationem, presentationem & collationem, sed non electionem, ib. n. 24. 201  
 1 Provisionis licita facit cessare provisionem legis in c. Cum sit, n. 46. de stat. & qual. 403  
 3 Et in c. Nos quidem, n. 34. de testam. 24  
 1 Provisionis generalis non extenditur ad ea de quibus specia-

- liter est provisum in c. Ut iuxta, n. 36. de off. Ordin. pag. 457  
 3 Provisio hominis regulariter non tollit provisionem iure communis in eodem casu in c. perlatum, n. 9. de Jure patr. 545  
 3 Provisio legis quotiescumque facta est in defectum provisionis hominis, tunc fieri lex ubi loquitur homo, ibidem n. 21. 477  
 3 Provisio hominis non facit cessare provisionem legis etiam specialis & extraordinarie quando concurrunt circa diversa, ib. n. 22. 478  
 1 Provisio, seu pronunciatio papæ in Confistorio habet vim electionis & confirmationis in c. Eam te, num. 15. de Refer. 478  
 1 Provisio & collatio sunt similitudina in c. Nullus, num. 26. de elect. 201  
 1 PROVISIO ante consecrationem non dicitur Episcopus, sed electus in c. Canonum statuta, n. 105 de Conf. 21 Vide in verb. Episcopus quoad consecrationem. 201  
 5 Provissio in schismate ab Antipapis fuerunt rehabilitati ad Dignitates & beneficia in Concilio Constantiensi non obstante virtute heretici, vel schismatis in c. Quod a praedecessore, n. 110. de Schismat. 102  
 1 Provisio per papam in Confistorio est versus Praealtus ante levatas Bullas in c. Nihil, n. 27. de elect. 275  
 Vide in ver. Bullarium expeditio. 275  
 1 Provisio a papâ in Confistorio consequitur plenum jus prælature & administrandi in habitu & actu in c. Notitia de elect. num. 4. 241  
 1 Non tamen sunt recipendi, nisi offendant litteres sue promotionis, ib. n. 5. 241  
 5 Proxime cingendum habetur in circulo in c. Qui presbiterum, n. 61. de pœn. & remiss. 275  
 1 PRUDENTIA fuit iniicius quis dicatur in c. Ne iniiciantur, num. 2. de confit. 28  
 1 Prudentia est de non netessariis, ib. n. 53. 30  
 1 Declarat, ib. n. 116. 39  
 1 Prudentia hominis non est omnino certa propter variabilitatem singularium, ib. n. 54. 32  
 1 Prudentia quid sit, ib. n. 66. 33  
 1 Prudentia est generalis regula humanae actuum & complevit omnia virtutum moralium, ib. n. 67. 33  
 1 Prudentia materiæ fuit agibila secundum quod sunt obiectum rationis, scilicet sub ratione veri, ib. n. 116. 39  
 1 PSALMISTA & Cantor idem fuit, ejusque officium est non solum psalmus cantare, sed etiam alios cantus arménicos lectionibus intersecerre in c. Cum contingat, n. 15. & 19. de stat. & qual. 385  
 1 Protestatio relevat quando est contraria facto; sed tollit mente a facto, ibidem n. 24. 104  
 1 Protestatio cedit facti omnino contrario in c. Ceterum, n. 31. de rescript. 131  
 3 Protestatio non interrumpit prescriptionem nisi in casibus ip. c. Olim, n. 20. de censil. 512  
 4 PROTOCOLLOM de cuius rogatu & publicatione non confat, non probat in c. Lator, n. 68. Qui sibi fint legit. 86  
 3 PROTONOTARI Apostolic ex privilegio defertes habitum & rochettum, non possunt in prima instantia coram Ordinariis locorum conveniri in causis civilibus, summanum viginum quinque Dictratorum aurē de Camera non exceedentibus in c. Ex parte, il 2. num. 11. de privil. 241  
 3 PROVENTUM spiritualium appellatione veniunt decimae, primizie, oblationes, mortuaria, fructus & redditus ex Parochiis provenientes in c. pastoralis, n. 17. de his que sunt a prælatis. 201  
 3 Proventus spiritualis noviter emergentes infra limites parochie non debentur Episcopo; sed parochio in cap. Quoniam, n. 4. de decim. 295  
 2 PROVINCIALES, sunt Ordinarii in provincia & comparant Prælatibus quafi Episcopalem jurisdictionem in c. de priore, n. 37. de Appellat. 184  
 5 Provincialis Carmelitarum à Barbaris captus, ac poena liberatus, à Sac. Congregatione Episcoporum & Regularem jubetur in possessione provinciali manuteneri & ad liberum illius exercitum reintegrari cœfati alterius Provincialis electione in c. per ruzas, il primo, num. 40. de Sim. 48  
 1 PROVISION Confessorialis habet vim electionis & confirmationis in c. Nullus, n. 21. de elect. 201  
 1 Provisionis verbum comprehendit nominationem, postulationem, presentationem & collationem, sed non electionem, ib. n. 24. 201  
 1 Provisionis licita facit cessare provisionem legis in c. Cum sit, n. 46. de stat. & qual. 403  
 3 Et in c. Nos quidem, n. 34. de testam. 24  
 1 Provisionis generalis non extenditur ad ea de quibus specia-

- criminis merit Ecclesiastici in esp. Vergentis, num. 3. de hæret. 85  
 5 Nisi is cuius boni publicantur, sit Clericus, quia tunc applicatio sit filio Ecclesie etiam in terris Imperii, ibid. nom. 4. 85  
 1 Publicationis effectus variis in cap. publicato num. 8. de elect. 283  
 1 Publicationis electionis si omissatur fraudulenter, non nocte electo, ibid. num. 60. 288  
 1 Publicationis est ultimus actus perficiens legem in c. Treugas, num. 57. de Treug. & pace. 583  
 1 Publicationis scrutatio in licet variare. 583  
 Vide supra in ver. Electores. 583  
 1 Publicationis est de forma electionis, non autem per quem fiat in cap. Quia proper, num. 55. de elect. 267  
 3 PUBLICUM quorū modis dicatur in cap. Veitra, n. 52. de cohabit. Cler. & mulier. 9  
 3 Et in quo differat à manifesto, ibid. n. 56. 10  
 3 Publicum ut quid dicatur, non est necesse ut singulorum auribus inculeatur, ibid. num. 53. 10  
 3 Publicum est quod patet omnibus, ibid. num. 108. 13  
 3 Publicum dicitur quod est notum in civitate vel parochia, seu vicinia vel majori parte ipsius, dummodo ibi sint factem decem homines, ibid. n. 114. 13  
 1 Publicum & notorium in quo differant in c. Non potest, num. 22. de fent. & re judic. 169  
 3 PUDOR est mulieribus nuptiarum præmia non habere in c. Cū sis, num. 49. de convers. conjug. 411  
 4 PUELLAS duodecim annis minor, cuius malitia supplet eratrum, an possit Matrimonium contrahere licentia Episcopi, an vero sit opus dispensatione Apollonica in cap. De Iulis, il 2. num. 14. & num. 39. usque in finem præfertur a n. 38. de despont. impub. 24  
 3 Puella duodecim annis minor non debet, ibid. num. 17. sepius obstante Concilio Tridentino in cap. 17. selt. 25. de regul. in cap. Cū virum, num. 9. & seqq. usque ad num. 23. de Regul. 345  
 Vide in ver. Filia. 345  
 Et in ver. Nuptias quoad consensum. 345  
 1 Puella Monasteriorum ingredi volenti, an sit indulgendum a fideicommissum non purificetur per illius profiliorem, sed protergot utque in diem mortis naturalium in c. Cū simus, n. 13. & seqq. in fin. de Regul. 359  
 1 PUERI in quibus differant ab adultis in c. Idecorum, num. 3. de stat. & qualitat. 367  
 1 Puer præfertur presbiter baptizandum, an contrahat cognitatem spiritualem in cap. Veniens, num. 13. de cogn. sp̄. 60  
 1 Puer in cunis ordinato non præjudicatur si adveniente state adulta contradicat in cap. Tuz littera, num. 52. ver. Idem apertus tenet Hugo, & num. seqq. de Cler. per falt. promot. 186  
 3 Puer 7. aetorū capite admodum cano apud Cardinalem Paleorum in cap. cū sis, num. 19. de conver. conjug. 409  
 5 Pueri tenentur in anno confiteri, cum sunt dolii capaces. Quod ut plurimum contingit circa septuaginta in c. Omnis, num. 31. de pœn. & remiss. 288  
 3 Pueri & alias beneficiari non sunt idonei ad beneficium consequenda in c. Super inordinata, n. 1. de preb. 141  
 3 Pueri qui dicuntur, ibid. num. 11. 141  
 3 Puer præfertur potest ad beneficium iuris patronatus in duodecim statis anno, si ita in illius fundatione sit cautum, num. 16. 142  
 3 Pueri & utri rationis carentes possunt suscipere Sacramenta omnia in quibus non requiriunt actus iuris paternitatis, ibid. num. 16. 143  
 3 Pueros an expedit Religioni tradere in cap. Cū virum, num. 45. de regul. 347  
 3 Pueri à teneris anni ad pœnam & religionem informandi, ibid. num. 46. 347  
 3 Romani & nobiles dabant B. Benedicto filios nutriendos, ibid. 347  
 3 Pueros quibus religionibus expediatur tradere ex sententi Cætani, ibid. num. 47. 348  
 3 Pueris & iuveniis baptizatis suffragatur meritum Christi, cuius facti sunt participes in perceptione Sacramenti in c. Firmiter, n. 16. de Summa. Trin. & fid. Cath. 4  
 3 Pueri baptizati & statim mortui non sunt canonizandi & est speciale in Innocentibus ut pro Sanctis colantur in cap. Audivimus, n. 14. de relig. & vener. Sanct. 565  
 3 Puer ordinatus ad faciem non tenetur continere in cap. Majorum, num. 106. de Baptismo. 566  
 3 PUNITUR quis sine culpa, fed non sine causa in c. Clericos, num. 27. de Cler. non refid. 60  
 3 Punientur eti qui in eo in quo deliquerit in cap. Vel non est compos, num. 6. de temp. ordia. 349  
 Vide supra in ver. Prajudiciale. 349  
 2 Pronunciandum est super emergenti, ib. n. 23. 88  
 2 Secis super incidenti regulariter, ib. n. 24. 89  
 2 Fallit primò si incidenti proponatur in vim dilatorie ad impedirent processum, ibid. num. 26. 89  
 2 Fallit secundò si incidentis debet cogitari coram aliis Judice, ibid. num. 27. & 31. 89  
 2 Judge pronunciando super principali censetur taciti pro-

- 3 Et in c. Immunitatem, n. 9. & 17. de Imm. Eccl. 611  
 3 Mitius agitur cum eo qui ex merci liberalitate convenit quā ex debito in c. prudentes, n. 25. de Donat. 66  
 1 PUPILLUS major septennio potest presentare & in cursu presentatus ab eo preferetur presentatos à tute in cap. Idecorum, num. 15. de stat. & qual. 365  
 1 Pupillus puberari proximus ab eis tutoris autoritate naturaliter obligatur in c. Causam, n. 31. de elect. 254  
 1 Pupillus & orphanus in quibus differant in cap. Significatibus, num. 29. de off. deleg. 496  
 1 Pupillus & vidua, orphani & confamiliares, an sint miliebiles personæ si divites sint, ibid. num. 35. & seqq. usque ad num. 58. 496  
 1 Pupillus & vidua non gaudent privilegio, l. un. C. quando Imper. inter pupillum & viduam, nisi sint pauperes, ibid. num. 36. 497  
 1 Contrarium hum. 42. 497  
 1 Constitutio regni que providet pupillis, viduis & aliis ad advocate non includit tales, nisi etiam sint pauperes, ibid. num. 38. 497  
 2 Pupilli causa, maxime suppedita perhorrefactis, apud Principem tractari debet in cap. Ex parte, num. 10. de foro compet. 64  
 3 In PURGATORIO existentes non orant pro aliis in cap. Fraternitatem, num. 17. de Sepult. 276  
 3 A purgatorio ponit per plura suffragia quis citius liberatur, ibid. num. 58. 280  
 3 In purgatorio de uno bono facto non minus letantur multū quam unus, ibid. num. 72. 284

- 3 QUADRAGESIMA ratione jejuni est de Jure Divino, ratione temporis ex traditione Apotholorum in cap. Explicari, num. 31. de obser. jejuni. 584  
 3 Quadragesima quot habent hebdomadas, ib. n. 32. 584  
 3 Quadragesima nulla reperitur que saltem quadragesima duos dies non habeat, ibid. num. 33. & 42. 584  
 3 Quadragesima in Ecclesia Orientali in qua non jejunatur Sabbatho incepit in quinquagesima, ibid. n. 34. 584  
 3 Quadragesima quadragesima duorum diecum, quia uitetur Ecclesia Romana additi fuerunt alii quartuor ibid. 584  
 3 Mediolanensis Ecclesia hos quartuor dies non admittit, ibid. num. 37. 584  
 3 Quadragesima S. Ambroſii qui sit, ib. n. 35. & 38. 584  
 3 Quadragesima est decima pars totius anni instituta, ut decima temporis Deo reddetur, ibid. num. 36. 584  
 3 Quadragesima Mediolanensis Ecclesia in quo differat a quadragesima Ecclesia Romana, ibid. num. 38. 584  
 3 Quadragesimam totam violavit qui usum diem non abiitendo prætermisit, ibid. num. 42. 584  
 4 Quae in continentis sunt ineffe dicuntur in c. Veniens, num. 12. de Cognit. Spirit. 60  
 2 QUÆCUNQUE dictio facit venire majora expressis, non obtinet verbo, alia in cap. Cum non ad homine, num. 33. de jud. 11  
 3 QUÆSTIO super patronatū Iacali infra quatuor super Ecclesiastico infra sex menses est decidenda in capite Cū propter, num 5. de jure patr. 498  
 1 Quæstio de ambigibus & ineptis fieri non debet in c. Acceptimus, num. 31. de pœn. 610  
 2 Quæstio prejudiciale si incidat in causa aliqua supererendum est in principali, donec prejudiciale retinetur in cap. Tuam, num. 12. de ordin. cognit. 91  
 2 Sive incidenti civilis qui præjudicat civili, ib. n. 13. 91  
 2 Sive incidenti civilis que præjudicat criminali, & ē conseruo, ibid. num. 14. 91  
 2 Sive incidenti criminalis que præjudicat criminali, ibid. num. 15. 91  
 2 Quæstio natum si sit præjudiciale causa hereditatis, ibid. num. 6. 91  
 2 Quæstio facti in possessione territoriali non debet in capite. Cū viro, num. 45. de regul. 91  
 2 Quæstio facti a teneris anni ad pœnam & religionem informandi, ibid. num. 46. 347  
 2 Romani & nobiles dabant B. Benedicto filios nutriendos, ibid. 347  
 2 Pueros quibus religionibus expediatur tradere ex sententi Cætani, ibid. num. 47. 348  
 2 Pueris & iuveniis baptizatis suffragatur meritum Christi, cuius facti sunt participes in perceptione Sacramenti in c. Firmiter, n. 16. de Summa. Trin. & fid. Cath. 4  
 2 Pueri baptizati & statim mortui non sunt canonizandi & est speciale in Innocentibus ut pro Sanctis colantur in cap. Audivimus, n. 14. de relig. & vener. Sanct. 565  
 2 Puer ordinatus ad faciem non tenetur continere in cap. Majorum, num. 106. de Baptismo. 566  
 2 Punitur qui in eo in quo deliquerit in cap. Vel non est compos, num. 6. de temp. ordia. 349  
 Vide supra in ver. Prajudiciale.